

Årsredovisning för
AB Maskin Support Herrljunga

559334-8807

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Albin Berg
Styrelseledamot

2024-03-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB Maskin Support Herrljunga, 559334-8807, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver markentreprenader, reparationer och uthyrning av maskiner såsom grävmaskiner samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	4 056 752	2 173 829
Resultat efter finansiella poster	497 856	530 711
Soliditet %	47,7	25

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% då verksamheten verkligen har fått fart.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		140 768
Balanseras i ny räkning		140 768	-140 768
Årets resultat			211 625
Belopp vid årets utgång	25 000	140 768	211 625

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	140 768
Årets resultat	211 625
Summa	352 393
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	352 393
Summa	352 393

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-09-14 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 056 752	2 173 829
Övriga rörelseintäkter		15 639	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 072 391	2 173 829
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 166 749	-662 149
Övriga externa kostnader		-1 145 838	-635 625
Personalkostnader	2	-1 051 643	-270 897
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-144 134	-64 504
Övriga rörelsekostnader		-20 500	0
Summa rörelsekostnader		-3 528 864	-1 633 175
Rörelseresultat		543 527	540 654
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 706	-9 946
Summa finansiella poster		-45 671	-9 943
Resultat efter finansiella poster		497 856	530 711
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	-50 000
Förändring av överavskrivningar		-140 000	-300 000
Summa bokslutsdispositioner		-230 000	-350 000
Resultat före skatt		267 856	180 711
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 231	-39 943
Årets resultat		211 625	140 768

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	682 551	972 068
Summa materiella anläggningstillgångar		682 551	972 068
Summa anläggningstillgångar		682 551	972 068
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		507 260	265 630
Övriga fordringar		127 377	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		161 432	85 507
Summa kortfristiga fordringar		796 069	351 137
Kassa och bank			
Kassa och bank		279 348	449 469
Summa kassa och bank		279 348	449 469
Summa omsättningstillgångar		1 075 417	800 606
SUMMA TILLGÅNGAR		1 757 968	1 772 674

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		140 768	0
Årets resultat		211 625	140 768
Summa fritt eget kapital		352 393	140 768
Summa eget kapital		377 393	165 768
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		140 000	50 000
Ackumulerade överavskrivningar		440 000	300 000
Summa obeskattade reserver		580 000	350 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4,5	412 694	513 164
Övriga skulder		23 369	408 937
Summa långfristiga skulder		436 063	922 101
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4,5	118 620	127 000
Leverantörsskulder		52 796	112 202
Skatteskulder		99 338	39 943
Övriga skulder		46 773	55 660
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 985	0
Summa kortfristiga skulder		364 512	334 805
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 757 968	1 772 674

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-09-14 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 036 572	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	367 800	1 036 572
Försäljningar/utrangeringar	-599 020	
Utgående anskaffningsvärden	805 352	1 036 572
Ingående avskrivningar	-64 504	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	85 837	
Årets avskrivningar	-144 134	-64 504
Utgående avskrivningar	-122 801	-64 504
Redovisat värde	682 551	972 068

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	615 385	733 025
Summa ställda säkerheter	615 385	733 025

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2023-12-31	2022-12-31
Långfristig del av lån som betalas inom 1-5 år från balansdagen		412 694	513 164
Kortfristig del av lån som betalas inom ett år från balansdagen		118 620	127 000

Underskrifter

Herrljunga

Albin Berg

Albin Berg
Styrelseledamot

2024-03-14

Datum